



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 6673/11

13. 05. 2019 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**

**Број јавне набавке А157/2019 – Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **KARDIOMED д.о.о.** – Луке Војводића број 26, Београд, број понуде 99/19 од 15.04.2019. године у укупној вредности од **1.734.000,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.080.800,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
29	Set za aortne endovaskularne procedure: Sterilni drejp za obostrani femoralni pristup, 5 mantila za jednokratnu upotrebu, sterilna prekrivka za zaštitu dva ekrana i rendgenske cevi 75 x 38cm kružna i rendgenske cevi 150 x 150cm, sheath/uvodnik sa dilatorom sa žičanim vodičem i iglom 6F 11 cm ...2 kom, posuda 500ml, špric za kontrast 10ml, špric za heparin 10ml, špric za pumpu od 50ml, Landerquest guide wire 0,35/300cm, 3 lepljive hiruske prekrivke 75cm x75cm, posuda 2500ml, 50 pcs gaza 8x10cm 8 slojeva	kom	90	19.000,00	1.710.000,00	20%
30	Sterilna prekrivka za zaštitu dva ekrana i rengenske cevi 75 x 38 kružna	kom	160	150,00	24.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>1.734.000,00</b>	
ПДВ 20%					346.800,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>2.080.800,00</b>	

2. **BIOSTENT д.о.о.** – Чеде Миндеровића број 4, Београд, број понуде 33/2019 од 08.04.2019. године у укупној вредности од **624.500,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **695.400,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
9	Tvrda žica (Super stiff), sa dodatnom podrškom(back up) 0.035, dužine do 300 cm, zakrivljenog mekog vrha, bez prelaza između tvrdog i mekog dela	kom	5	16.900,00	84.500,00	20%
31	Karotidni shunt po T modelu	kom	20	27.000,00	540.000,00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>624.500,00</b>	
ПДВ 10%					54.000,00	
ПДВ 20%					16.900,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>695.400,00</b>	

3. **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-49/19 од 18.04.2019. године у укупној вредности од **544.250,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **653.100,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
7	Žica vodič 0,035", 180cm, vrh tipa ROSEN, J 1,5mm, sa fiksnim jezgrom	kom	5	1.400,00	7.000,00	20%
8	Tvrda žica (Super stiff), 0.035, dužine 260cm i 300cm, od nerđajućeg čelika obložena PTFE-om	kom	5	5.500,00	27.500,00	20%
11	Guiding sheath dužine 90cm, 8F	kom	5	10.500,00	52.500,00	20%

13	Kateter Berenstein 5 Fr	kom	50	2.200,00	110.000,00	20%
14	Kateter Vertebralni 5 Fr (dužina 100 i 110 cm)	kom	100	2.200,00	220.000,00	20%
21	Indeflator od najmanje 35 atm I 30 ml kapaciteta tecnosti sa mogućnošću brze rapidne deflacije.	kom	10	3.850,00	38.500,00	20%
22	Torker	kom	5	650,00	3.250,00	20%
23	Kateter vaskulami duzine od 120-175cm, za trombo-emboliktomiju dostupan u 5 velicina od 6-45mm, sa 3 loopa, odgovorom vrha 1:1 i markerom na zakrivljenom vrhu od 15°.	kom	2	40.000,00	80.000,00	20%
25	Trokraka slavinica za transdjusere	kom	10	550,00	5.500,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>544.250,00</b>	
ПДВ 20%					108.850,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>653.100,00</b>	

4. **AUSTRO-LINE д.о.о.** – Толстојева број 20а, Београд, број понуде 199/19 од 11.04.2019. године у укупној вредности од **70.500,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **84.600,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Sheath/Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem i iglom 6F 11 cm	kom	75	940,00	70.500,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>70.500,00</b>	
ПДВ 20%					14.100,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>84.600,00</b>	

5. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** – Булевар Зорана Ђинђића број 64а, Београд, број понуде 121-4/19 од 18.04.2019. године у укупној вредности од **299.000,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **358.800,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
10	Sheath/uvodnik set – 14F, 18F, 20F i 24F, dužine preko 20cm	kom	10	29.900,00	299.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ, БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>299.000,00</b>	
ПДВ 20%					59.800,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ, СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>358.800,00</b>	

6. **MEDICA LINEA PHARM д.о.о.** – Бродарска број 16, Београд, број понуде 121-4/19 од 18.04.2019. године у укупној вредности од **481.250,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **577.500,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
5	Hidrofilne žice dijametra 0,035", 260cm, sa pravim vrhom	kom	20	2.750,00	55.000,00	20%
6	Tvrda žica (Stiff), sa pravim i anguliranim vrhom, 0.035, dužine 260cm	kom	15	2.750,00	41.250,00	20%
12	Kateter Cobra 5 Fr, I, II, III	kom	25	1.250,00	31.250,00	20%
15	Kateter Multipurpose 5 Fr, 80-100 cm	kom	50	1.250,00	62.500,00	20%
16	Kateter Newton IV, 5 Fr	kom	30	1.250,00	37.500,00	20%
17	Kateter Side Winder Sim II ili III, 5 Fr	kom	15	1.250,00	18.750,00	20%
18	Kateter Headhunter H1, 5Fr, 100 i 110 cm	kom	20	1.250,00	25.000,00	20%
19	RDC guiding sheath 5-8 Fr, 50 i 100cm dužine, sa cross cut valvulom	kom	15	14.000,00	210.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>481.250,00</b>	

ПДВ 20%	96.250,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>	<b>577.500,00</b>

7. **INTERFORTAS MEDICAL д.о.о.** – Девалдових број 1, Београд, број понуде 05/2019 од 15.04.2019. године у укупној вредности од **93.000,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **111.600,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
20	Balon dilatacioni kateter 3-12mm	kom	10	9.300,00	93.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>93.000,00</b>	
ПДВ 20%					18.600,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>111.600,00</b>	

8. **VICOR д.о.о.** – Булевар Маршала Толбухина број 42, Београд, број понуде 772-19 од 23.04.2019. године у укупној вредности од **147.000,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **161.700,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Kateter Pigtail, 110 cm, 6 Fr	kom	150	980,00	147.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>147.000,00</b>	
ПДВ 20%					14.700,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>161.700,00</b>	

9. **LAVIEFARM д.о.о.** – Бањалучка број 14, Београд, број понуде 119/19 од 23.04.2019. године у укупној вредности од **213.977,50** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **256.773,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
32	Set za mehaničku trombektomiju perifernih arterija- sadržaj seta: kateter dimenzija 8F 85 ili 110 cm, žičani vodič 0,018" 4/220 ili 270 cm, sterilni prekrivač za nožni prekidač i motor, kesa za sakupljanje 2000ml	kom	1	213.977,50	213.977,50	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>213.977,50</b>	
ПДВ 20%					42.795,50	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>256.773,00</b>	

10. **MARK MEDICAL д.о.о.** – Сање Живановића број 42, Београд, број понуде 34/19 од 23.04.2019. године у укупној вредности од **1.559.400,00** дин. без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.871.280,00** дин. са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Set sa špricom od 100 ml za injektor, dnevna upotreba	kom	120	3.980,00	477.600,00	20%
27	Automated manifold KIT BT 2000, po pacijentu	kom	120	4.080,00	489.600,00	20%
28	Angiotouch kit, ručni okidač po pacijentu	kom	120	4.935,00	592.200,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>1.559.400,00</b>	
ПДВ 20%					311.880,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>1.871.280,00</b>	

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 03.04.2019. године донео Одлуку о покретању јавне набавке добара у отвореном поступку А157/2019 – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију, број 4844, ознака и назив из општег речника набавке: 33141200 – Катетери, 33141220 – Каниле.

**Подаци из Плана набавки:**

Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију;

Редни број из Плана јавних набавки: Позиција: 26; Ребаланс: 1;

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи **6.577.577,50** динара без обрачунаог ПДВ-а.

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без обрачунаог ПДВ-а
1	Sheath/Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem i iglom	101.250,00
2	Kateter Pigtail	202.500,00
3	Hidrofilne zice sa pravim vrhom	40.500,00
4	Hidrofilne zice sa anguliranim vrhom	162.000,00
5	Hidrofilne žice sa pravim vrhom	78.000,00
6	Tvrda žica (Stiff), sa pravim i anguliranim vrhom	82.500,00
7	Žica vodič, sa fiksnim jezgrom	22.000,00
8	Tvrda žica (Super stiff), od nerđajućeg čelika obložena PTFE-om	95.000,00
9	Tvrda žica (Super stiff), sa dodatnom podrškom(back up)	105.000,00
10	Sheath/uvodnik set	300.000,00
11	Guiding sheath	52.500,00
12	Kateter Cobra	55.000,00
13	Kateter Berenstein	110.000,00
14	Kateter Vertebralni	220.000,00
15	Kateter Multipurpose	67.500,00
16	Kateter Newton	66.000,00
17	Kateter Side Winder	33.000,00
18	Kateter Headhunter	44.000,00
19	RDC guiding sheath	210.000,00
20	Balon dilatacioni kateter	155.000,00
21	Indeflator	38.500,00
22	Torker	3.250,00
23	Kateter vaskularni	80.000,00
24	Sistem za okluziju krvnog suda	156.200,00
25	Trokraka slavinica za transdjusere	5.500,00
26	Set sa špricom	477.600,00
27	Automated manifold KIT	489.600,00
28	Angiotouch kit	592.200,00
29	Set za aortne endovaskularne procedure	1.755.000,00
30	Sterilna prekrivka za zaštitu dva ekrana i rengenske cevi	24.000,00
31	Karotidni shunt po T modelu	540.000,00
32	Set za mehaničku trombektomiju perifernih arterija	213.977,50

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће је узело 12 понуђача:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач	За партију/е
1	6033	23.04.2019.	KARDIOMED д.о.о. – Луке Војводића број 26, Београд	29 и 30
2	6043	23.04.2019.	BIOSTENT д.о.о. – Чеде Миндеровића број 4, Београд	6, 8, 9, 20 и 31
3	6063	23.04.2019.	APTUS д.о.о. – Радомира Марковића број 43, Београд	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23 и 25
4	6071	23.04.2019.	AUSTRO-LINE д.о.о. – Толстојева број 20а, Београд	1, 3, 4 и 20
5	6072	23.04.2019.	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. – Булевар Зорана Ђинђића број 64а, Београд	2 и 10
6	6078	23.04.2019.	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд	21
7	6080	23.04.2019.	MEDICA LINEA PHARM д.о.о. – Бродарска број 16, Београд	2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 и 19
8	6088	23.04.2019.	HERMES PHARMA д.о.о. – Узун Миркова број 5, Београд	1, 20 и 24
9	6096	23.04.2019.	INTERFORTAS MEDICAL д.о.о. – Девалдових број 1, Београд	20
10	6107	23.04.2019.	VICOR д.о.о. – Булевар Маршала Толбухина број 42, Београд	2, 6, 9 и 20
11	6109	24.04.2019.	LAVIEFARM д.о.о. – Бањалучка број 14, Београд	32
12	6115	24.04.2019.	MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића број 42, Београд	26, 27 и 28

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 24.04.2019. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.** – Чеде Миндеровића број 4, Београд, број понуде 33/2019 од 08.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 6 и 20, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 6 износи 86.625,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 20 износи 270.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-49/19 од 18.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 3 и 4, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 3 износи 86.670,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 4 износи 346.680,00 дин. без обрачуног ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **AUSTRO-LINE д.о.о.** – Толстојева број 20а, Београд, број понуде 199/19 од 11.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 3 и 4, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 3 износи 78.600,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 4 износи 314.400,00 дин. без обрачуног ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 123/19 од 23.04.2019. године као неприхватљива за набавку добра из партије број 21, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 21 износи 54.700,00 динара без обрачуног ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **MEDICA LINEA PHARM д.о.о.** – Бродарска број 16, Београд, број понуде 371/19 од 10.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 3, 4, 11 и 14, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 3 износи 69.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 4 износи 276.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 11 износи 70.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 14 износи 300.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **HERMES PHARMA д.о.о.** – Узун Миркова број 5, Београд, број понуде 39/2019 од 15.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 1 и 24, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 1 износи 168.750,00 дин. без обрачуног ПДВ-а; за партију број 24 износи 170.000,00 дин. без обрачуног ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без обрачунатог ПДВ-а
1	AUSTRO-LINE д.о.о.	70.500,00
	APTUS д.о.о.	101.250,00
2	VICOR д.о.о.	147.000,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	178.500,00
	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	187.500,00
	APTUS д.о.о.	202.500,00
5	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	55.000,00
	APTUS д.о.о.	78.000,00
6	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	41.250,00
	VICOR д.о.о.	73.350,00
	APTUS д.о.о.	82.500,00
7	APTUS д.о.о.	7.000,00
8	APTUS д.о.о.	27.500,00
	BIOSTENT д.о.о.	28.875,00
9	BIOSTENT д.о.о.	84.500,00
	VICOR д.о.о.	94.500,00
10	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	299.000,00
11	APTUS д.о.о.	52.500,00
12	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	31.250,00
	APTUS д.о.о.	55.000,00
13	APTUS д.о.о.	110.000,00
14	APTUS д.о.о.	220.000,00
15	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	62.500,00
	APTUS д.о.о.	67.500,00
16	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	37.500,00
	APTUS д.о.о.	66.000,00
17	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	18.750,00
	APTUS д.о.о.	33.000,00
18	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	25.000,00
	APTUS д.о.о.	44.000,00
19	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	210.000,00
20	INTERFORTAS MEDICAL д.о.о.	93.000,00
	AUSTRO-LINE д.о.о.	94.000,00

	<b>HERMES PHARMA д.о.о.</b>	130.000,00
	<b>VICOR д.о.о.</b>	136.000,00
	<b>APTUS д.о.о.</b>	155.000,00
21	<b>APTUS д.о.о.</b>	38.500,00
22	<b>APTUS д.о.о.</b>	3.250,00
23	<b>APTUS д.о.о.</b>	80.000,00
25	<b>APTUS д.о.о.</b>	5.500,00
26	<b>MARK MEDICAL д.о.о.</b>	477.600,00
27	<b>MARK MEDICAL д.о.о.</b>	489.600,00
28	<b>MARK MEDICAL д.о.о.</b>	592.200,00
29	<b>KARDIOMED д.о.о.</b>	1.710.000,00
30	<b>KARDIOMED д.о.о.</b>	24.000,00
31	<b>BIOSTENT д.о.о.</b>	540.000,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин

